

ויעדים העסקיים של החברה. מנהל יחידה בת כ-700 עובדים, על בסיס תכניות אב חמש-שנתית. מעורב בניבוש, שדרוג וייעול תהליכים עסקיים בסביבה ארגונית קשיחה. בשנה האחרונה הוביל את השקת השינוי בתחום התהליכים ומערכות לשירות הלקוחות, בניית תהליך אינטגרטיבי לתחום פעילות הפרויקטים ההנדסיים ולהטמעה של BI בתהליכים העסקיים והארגוניים. הוביל מעבר לסביבה עבודה וירטואלית והתמודדות עם איומי הסייבר - שינויים שדרשו היערכות ניהולית מורכבת. הוביל חדשנות ויזמות טכנולוגית שהתבטאו בהבשלת פרויקטים רבים, למשל: מעבר לסביבת עבודה מבוססת VDI, השתתפות בחמישה פרויקטים של תכניות המחקר של האיחוד האירופי, FP7, בתחום הרשת החכמה, מערכות לניהול טעינה ומנייה של רכב חשמלי."

CTO ראוי לשבח

רב סרן **זילבר אוחנה**, CTO ביחידה טכנולוגית של אמ"ן, צה"ל
"טכנולוג קלאסי, מעורב בשיקולי ארכיטקטורה ואינטגרציה טכנולוגית, מחשוב ענן, SOA, BI, פועל להכוונה של אסטרטגיית ה-IT, להובלת תפיסות טכנולוגיות חדשות. ממלא היטב את תפקיד ה-CTO, משרת שני מרכזי מחשוב. אחראי להטמעת פרויקטים של תשתית וריכוז מוקדי ידע. מתמיד."

מנהלי אבטחת מידע ראויים לשבח

הדר מיכאליס, מנהל תחום אבטחת מידע, בנק דיסקונט
"אחראי למהלך רב-שנתי בו הבנק עבר לא פחות ממהפך בנושא אבטחת מידע. בשנים האחרונות הבנק השקיע רבות בתחום, כולל גיוס אנשי מקצוע, ביצוע פרויקטים עתירי ידע ותקציב והטמעת סוגיות מורכבות מאוד בנושא אבטחת מידע. כל זאת, תוך עמידה בקשיים של ל"ז בארגון מורכב. ניהל והוביל את התחום באופן חסר פשרות."

מנהל אבטחת מידע נוסף, שקיבל פרס הוא **שריא ל**, ממשרד ראש הממשלה.

הוביל את פרויקט ההסבה תוך יצירת מעורבות בהנהלה, הוביל התקנת מערכת תצוגה של נתונים לטובת שקיפות ניהולית בתחומי מלאי ומוסך. בעל רקע עסקי רחב, רוטו, מוביל שינוי עמוק, ממוקד משימה."



ירון מלמד, ראש אגף מידע ומיחשוב, רשות שדות התעופה

"מוביל מערכות ייחודיות וייעודיות כמו מערך החניונים, מערך הצ'ק אין, מערך תצוגות לוח טיסות, בנוסף למערכות הסטנדרטיות, חלקן בזמינות של 364/24. התמודד בהצלחה עם קיצוץ מהותי בעלויות התפעול השוטפות, בד בבד עם הגדלת כמות המערכות הנתמכות. הביא להטמעה של חבילת ניהול שירותי IT שלוותה בחשיבה מחדש על תהליכים עסקיים במיחשוב ולאיימוץ גישת ITIL כמודל עיקרי. הוביל ארגון מחדש של מחלקת מערכות מידע מול מבנה הלקוחות שלה, ויצר נקודת מגע כוללת מול כל לקוח ב-ביזנס'. הוביל יישום מערכת מבצעית חדשה במגדל הפיקוח לשליטה במרחב האווירי סביב מגדל הפיקוח בנתב"ג. יזם כניסה זהירה לעולם הנייד והניע תוכניות BCP\DRP ארגוניות ומקיפות. הביא לתהליך חשיבה ארגוני לעניין אופן העסקת עובדי המיחשוב במיקור חוץ."



יוסי שגן, מנכ"ר חברת החשמל
"שותף לגיבוש נושאים בעלי חשיבות אסטרטגית לחברה, כמו תכנית הרשת החכמה, מיזם תקשורת סופר-רחב פס. התמודד עם אירועים משבריים, אשר חייבו צמצום משמעותי בהשקעות, במקביל לגידול בצרכים תקשוביים. מתמקד בהתאמה - ובתכנון ההתאמה - של סביבת התיקשוב לתהליכים

בין צוותים, הביאה להשקעות טכנולוגיות בחידוש אתר האינטרנט העירוני ולהתפתחות טכנולוגית באופן שוטף. תומכת במערכות מחשוב של מערך החינוך. מחויבת לערכי יסוד, מנהלת הנדסית סולידית עם גישה מעניינת ורעיונות ניהוליים מרשימים."



זאביק הירשמן, מנכ"ר אפריקה-ישראל

"יזם, קידם וניהל פרויקטים רבים שחסכו לארגון עלויות רבות והקפיצו את רמת התשתיות, המערכות, שירותי הליבה העסקית, מיקוד הניהול, והשירות ללקוח. בנה מסגרת משילות כוללת - בפרט להיגוי הקמת מערכות ERP ו-BI מרכזיות, תוך חסכון תפעולי והתייעלות של כ-20%. הוביל יישום מערכת BI לניהול אפריקה ישראל מגורים, ששינתה את אופן הניהול בחברה, וביסס אותה על נתונים מבוקרים, עדכניים ואמינים. הוביל שדרוגי תשתיות והקמת DR ולשיפורי אבטחת מידע בהיקף גלובלי. יזם הקמת ארכיון לחברות הייזמיות בקבוצה שהוטמע בחלק מהחברות. הוביל הקמת מערכת ERP לחברות היזמיות בקבוצה (כ-100 חברות) שהסתיימה בהצלחה במדינות אירופה העיקריות. מהווה גורם מוביל למציאות ולהצלחת הקבוצה בארץ ובעולם."



אלדד גפן, מנכ"ר מטרו מוטור

"מוביל את החברה לדור הבא של מערכות המידע בתנאי אקלים ארגוני לא תומך, התנהלות שוטפת עם קשיים תקציביים על ידי שילוב 'רזה' של עובדים. פקח את העיניים להנהלה והבהיר מה נדרש להשלמה והקמה אפקטיביים של פרויקטים ממוחשבים. הוביל תהליך מעבר מ-AS400 ל-ERP של סאפ. הביא למנהיגות מול הנהלה ומשתמשים סקפטיים.